
                                                             ЧЕМПИОНАТ РОССИИ                                              ЛИСТ 1 ИЗ 2 

ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ КЛАСС: МАТЧЕВЫЕ ГОНКИ 

категории 3 ИСАФ ЕКП-37969 

г. Екатеринбург, 16 – 20 мая 2019 г. 

Официальные результаты 

№ Участник (ФИО) Дата Рожд. Разряд Роль Город Организация, 

 тренер 

О
б
щ

и
й

 

за
ч

ет
 

Ж
ен

ск
и

й
 з

а
ч

ет
 

1 Мусихин Сергей Алексеевич 

Попов Юрий Юрьевич 

Лузин Кирилл Валерьевич 

Тарасов Леонид Евгеньевич 

09.05.1983 

12.06.1980 

18.11.1977 

10.12.1985 

МСМК 

МС 

МСМК 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Свердловская 

обл.,  

г. 

Екатеринибург 

РОО «СФПС» 

Мусихин С.А., 

Кокосова Т.Ю. 
1  

2 

Зимин Павел Андреевич 

Зудов Сергей Павлович 

Топорков Владислав Андреевич 

Найдов Антон Васильевич 

07.07.1986 

04.11.1991 

05.09.1992 

24.05.1991 

МС 

МС 

МС 

КМС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

 

 

Саратовская 

обл., г. г. 

Саратов 

ГБУСО «СШОР»НГ» 

Зимин П.А.,  

Зимин А.Н., 

Рулев В.Г. 

2  

3 

 Таранов Максим Леонидович 

Шардакова Ольга Александровна 

Хмурович Борис Феликсович 

Патрушев Евгений  

26.06.1968 

18.06.1991 

06.05.1993 

12.07.1989 

МСМК 

КМС 

МС 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Ростовская 

область, 

г. Волгодонск 

«SPRAY» 

Таранов М.Л. 
3  

4 

Тимофеев Дмитрий Игоревич 

Борисов Семен Андреевич 

Козлов Егор Сергеевич 

Нечаев Леонид Владиславович 

Хыдыров Нуры Аннамурадович 

28.05.1997 

31.05.1999 

18.12.2000 

06.03.2001 

11.11.2002 

МС 

МС 

МС 

МС 

1 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Челябинская 

обл., г. Миасс 

МБУ «СШОР 

«Старт» 

Лутович Д.В., 

Воробьева О.В., 

Анохтна В.В. 

4  

5 

Абдракипов Марк Раисович 

Соколов Всеволод Аркадьевич 

Белобородов Александр Сергеевич 

Жуков Григорий Викторович 

Петухов Степан Игоревич 

07.06.2000 

02.02.2000 

27.05.2000 

18.08.2001 

18.01.1996 

МС 

МС 

МС 

К МС 

К МС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Челябинская 

обл., г. 

Челябинск 

МФКиС Челябинской 

обл., МБУ СШОР по 

парусному спорту 

Созыкин В.А. 

5  

6 

Фролов Вячеслав Владимирович 

Рыжов Андрей Игоревич 

Ситкин Андрей Петрович 

Мелентьев Максим Юрьевич 

24.12.1957 

29.01.1985 

13.06.1987 

12.05.1966 

МСМК 

КМС 

2 

1 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Санкт-

Петербург 
- 6  

7 

Ступка Алексей Николаевич 

Сафин Рустам Александрович 

Гиренко Иван Денисович 

Судаков Дмитрий Алексеевич 

03.11.1972 

21.07.2003 

25.11.1996 

02.05.1969 

МС 

1 

КМС 

МС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Свердловская 

обл., г. 

Екатерин-бург 

РОО «СФПС», МБОУ 

ДО ДЮСШ «ВИР» 

Лоцманова И.А. 

Бочаров Е.В., 

Корнешов А.Ю. 

7  

8 

Крапивин Даниил Дмитриевич 

Мягков Андрей Сергеевич 

Чижова Александра Кирилловна 

Суслова Татьяна Александровна 

Родомакина Анастасия Ильинична 

24.12.1995 

19.10.1989 

15.07.1997 

18.07.1980 

07.07.1994 

КМС 

2 

МС 

2 

КМС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

г. Москва 

«Зеленый луч/ Match 

racing club», ООО «УЦ 

Парусная Академия» 

Цветков В.А., 

Агафоненок А.В. 

8  

9 

Евтихов  Михаил Михайлович 

Дергачев Даниил Денисович 

Хохлов Артем Романович 

Свинарчук Валерий Григорьевич 

27.09.2000 

22.03.2000 

09.12.2000 

14.05.1999 

МС 

МС 

МС 

МС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Саратовская 

обл., г. г. 

Саратов 

ГБУСО «СШОР»НГ» 

Зимин П.А.,  

Зимин А.Н., 

Рулев В.Г. 

9  

 



10 

Ступка Платон Алексеевич 

Арсланов Александр Владимирович 

Горбачев Константин Евгеньевич 

Деянов Илья Алексеевич 

16.02.2004 

19.03.2003 

18.09.2000 

03.04.2000 

КМС 

2 

КМС 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Свердловская обл.,  

г. Екатеринибург 

РОО «СФПС», МБОУ ДО 

ДЮСШ «ВИР» 

Лоцманова И.А. 

Бочаров Е.В., 

Корнешов А.Ю. 

10  

11 

Лаздин Дмитрий Александрович 

Адайкин Валерий Петрович 

Забелин Семен Александрович 

Кульбачный Илья Владимирович 

20.06.2002 

18.04.1998 

06.02.2002 

04.11.2002 

КМС 

МС 

КМС 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Самарская обл.,  

г. Тольятти 

ГАУ «СШОР №6»  

Яхт-клуб «Дружба» 

Лаздин А.В.,  

Лаздина Г.В. 

11  

12 

Механиков Семен Вадимович 

Матюшин Андрей Сергеевич 

Алексенцев Артем Алексеевич 

Дорошенко Николай Николаевич 

10.10.2000 

11.01.1999 

02.10.2000 

05.07.1998 

МС 

МС 

КМС 

МС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 
Ростовская 

область  

г. Таганрог 

Ростовская область 

Спортивная 

Организация 

Федерация Парусного 

спорта Ростовской 

области, ГБУ РО ЦОП 

№1, ЦСКА МО РФ 

12  

13 

Елфимов Евгений Константинович 

Шари Сергей Владимирович 

Малакмадзе Гигла Владимирович 

Щюлер Маркус 

02.10.1980 

14.05.1972 

09.12.1966 

06.01.1980 

КМС 

1 

1 

1 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

г. Москва 
ООО «УЦ Парусная 

Академия» 
13  

14 

Бузаков Денис Олегович 

Аминев Камиль Решатович 

Лашкуль Сергей Евгеньевич 

Валитов Ярослав Маратович 

Сидорова Светлана Александровна 

31.10.2000 

19.03.2002 

03.03.2001 

20.07.2003 

17.12.1998 

КМС 

КМС 

КМС 

1 

КМС 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Челябинская обл., 

г. Челябинск 

МФКиС Челябинской 

обл., МБУ СШОР по 

парусному спорту 

Созыкин В.А. 

14  

15 

Кабкова Анастасия Сергеевна 

Мартынова Александра Сергеевна 

Журавкина Алина Олеговна 

Вавилова Арина Александровна 

Ерёмина Полина Александровна 

06.04.1999 

01.09.1999 

11.02.1999 

22.06.1999 

29.07.2002 

МС 

МС 

МС 

МС 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Саратовская обл., 

г. Саратов 

ГБУСО «СШОР»НГ»,  

ГБУ «СОЦСП» 

Зимин П.А.,  

Зимин А.Н., 

Рулев В.Г. 

15 1 

16 

Симперович Елизавета Викторовна 

Бурнашева Зинаида Анатольевна 

Фёдорова Мария Михайловна 

Дудникова Юлия Игоревна 

22.06.1999 

21.12.1999 

04.07.2003 

24.07.2004 

1 

КМС 

2 

2 

Шкипер 

Шкотовый 

Шкотовый 

Шкотовый 

Самарская обл., г. 

Самара 

ГАУ «СШОР №6» 

Федоров М.В., 

Симперович Г.Э. 

16 2 

 

 

Главный Ампайр                      Павлов В.В.     Председатель ГК  _____________Деянова А.В.    Гл. Секретарь ____________Гладышева А.В.    


