## ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ КЛАСС: МАТЧЕВЫЕ ГОНКИ

## категории 3 ИСАФ ЕКП-37969 г. Екатеринбург, 16 – 20 мая 2019 г.

## Официальные результаты

N₂	Участник (ФИО)	Дата Рожд.	Разряд	Роль	Город	Организация, тренер	Общий	Женски
1	Мусихин Сергей Алексеевич Попов Юрий Юрьевич Лузин Кирилл Валерьевич Тарасов Леонид Евгеньевич	09.05.1983 12.06.1980 18.11.1977 10.12.1985	MCMK MC MCMK 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Свердловская обл., г. Екатеринибург	РОО «СФПС» Мусихин С.А., Кокосова Т.Ю.	1	
2	Зимин Павел Андреевич Зудов Сергей Павлович Топорков Владислав Андреевич Найдов Антон Васильевич	07.07.1986 04.11.1991 05.09.1992 24.05.1991	MC MC MC KMC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Саратовская обл., г. г. Саратов	ГБУСО «СШОР»НГ» Зимин П.А., Зимин А.Н., Рулев В.Г.	2	
3	Таранов Максим Леонидович Шардакова Ольга Александровна Хмурович Борис Феликсович Патрушев Евгений	26.06.1968 18.06.1991 06.05.1993 12.07.1989	MCMK KMC MC 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Ростовская область, г. Волгодонск	«SPRAY» Таранов М.Л.	3	
4	Тимофеев Дмитрий Игоревич Борисов Семен Андреевич Козлов Егор Сергеевич Нечаев Леонид Владиславович Хыдыров Нуры Аннамурадович	28.05.1997 31.05.1999 18.12.2000 06.03.2001 11.11.2002	MC MC MC MC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Челябинская обл., г. Миасс	МБУ «СШОР «Старт» Лутович Д.В., Воробьева О.В., Анохтна В.В.	4	
5	Абдракипов Марк Раисович Соколов Всеволод Аркадьевич Белобородов Александр Сергеевич Жуков Григорий Викторович Петухов Степан Игоревич	07.06.2000 02.02.2000 27.05.2000 18.08.2001 18.01.1996	MC MC MC K MC K MC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Челябинская обл., г. Челябинск	МФКиС Челябинской обл., МБУ СШОР по парусному спорту Созыкин В.А.	5	
6	Фролов Вячеслав Владимирович Рыжов Андрей Игоревич Ситкин Андрей Петрович Мелентьев Максим Юрьевич	24.12.1957 29.01.1985 13.06.1987 12.05.1966	MCMK KMC 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Санкт- Петербург	-	6	
7	Ступка Алексей Николаевич Сафин Рустам Александрович Гиренко Иван Денисович Судаков Дмитрий Алексеевич	03.11.1972 21.07.2003 25.11.1996 02.05.1969	MC 1 KMC MC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Свердловская обл., г. Екатерин-бург	РОО «СФПС», МБОУ ДО ДЮСШ «ВИР» Лоцманова И.А. Бочаров Е.В., Корнешов А.Ю.	7	
8	Крапивин Даниил Дмитриевич Мягков Андрей Сергеевич Чижова Александра Кирилловна Суслова Татьяна Александровна Родомакина Анастасия Ильинична	24.12.1995 19.10.1989 15.07.1997 18.07.1980 07.07.1994	KMC 2 MC 2 KMC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый Шкотовый	г. Москва	«Зеленый луч/ Match racing club», ООО «УЦ Парусная Академия» Цветков В.А., Агафоненок А.В.	8	
9	Евтихов Михаил Михайлович Дергачев Даниил Денисович Хохлов Артем Романович Свинарчук Валерий Григорьевич	27.09.2000 22.03.2000 09.12.2000 14.05.1999	MC MC MC MC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Саратовская обл., г. г. Саратов	ГБУСО «СШОР»НГ» Зимин П.А., Зимин А.Н., Рулев В.Г.	9	

10	Ступка Платон Алексеевич Арсланов Александр Владимирович Горбачев Константин Евгеньевич Деянов Илья Алексеевич	16.02.2004 19.03.2003 18.09.2000 03.04.2000	KMC 2 KMC 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Свердловская обл., г. Екатеринибург	РОО «СФПС», МБОУ ДО ДЮСШ «ВИР» Лоцманова И.А. Бочаров Е.В., Корнешов А.Ю.	10	
11	Лаздин Дмитрий Александрович Адайкин Валерий Петрович Забелин Семен Александрович Кульбачный Илья Владимирович	20.06.2002 18.04.1998 06.02.2002 04.11.2002	KMC MC KMC 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Самарская обл., г. Тольятти	ГАУ «СШОР №6» Яхт-клуб «Дружба» Лаздин А.В., Лаздина Г.В.	11	
12	Механиков Семен Вадимович Матюшин Андрей Сергеевич Алексенцев Артем Алексеевич Дорошенко Николай Николаевич	10.10.2000 11.01.1999 02.10.2000 05.07.1998	MC MC KMC MC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Ростовская область г. Таганрог	Ростовская область Спортивная Организация Федерация Парусного спорта Ростовской области, ГБУ РО ЦОП №1, ЦСКА МО РФ	12	
13	Елфимов Евгений Константинович Шари Сергей Владимирович Малакмадзе Гигла Владимирович Щюлер Маркус	02.10.1980 14.05.1972 09.12.1966 06.01.1980	KMC 1 1	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	г. Москва	ООО «УЦ Парусная Академия»	13	
14	Бузаков Денис Олегович Аминев Камиль Решатович Лашкуль Сергей Евгеньевич Валитов Ярослав Маратович Сидорова Светлана Александровна	31.10.2000 19.03.2002 03.03.2001 20.07.2003 17.12.1998	KMC KMC KMC 1 KMC	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Челябинская обл., г. Челябинск	МФКиС Челябинской обл., МБУ СШОР по парусному спорту Созыкин В.А.	14	
15	Кабкова Анастасия Сергеевна Мартынова Александра Сергеевна Журавкина Алина Олеговна Вавилова Арина Александровна Ерёмина Полина Александровна	06.04.1999 01.09.1999 11.02.1999 22.06.1999 29.07.2002	MC MC MC MC 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Саратовская обл., г. Саратов	ГБУСО «СШОР»НГ», ГБУ «СОЦСП» Зимин П.А., Зимин А.Н., Рулев В.Г.	15	1
16	Симперович Елизавета Викторовна Бурнашева Зинаида Анатольевна Фёдорова Мария Михайловна Дудникова Юлия Игоревна	22.06.1999 21.12.1999 04.07.2003 24.07.2004	1 KMC 2 2	Шкипер Шкотовый Шкотовый Шкотовый	Самарская обл., г. Самара	ГАУ «СШОР №6» Федоров М.В., Симперович Г.Э.	16	2

Главный Ампайр	Павлов В.В.	Председатель ГК	Деянова А.В.	Гл. Секретарь	Гладышева А.В.